- ap—
CITTA’ DFRAGUSA

ORIGINALE DI. DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Stomo fonds dal cap. 2110 — fondo di riserva - al cap. 1712 funz. 10-

N. aﬁj sa-v02, interv. 03.

Daat § B1C, 2008
Silancio 2008 Competenze |
Capitold __ A spese pet ﬂow FC‘/:()@ ‘
Funz. Serv. - Interv. *
Addi : IL RAGION/IH!EGRPO
Parere del Responsabe ¢ del Servizio in merito alla regolaritd tecnica:-

Si esprime parefé FAVOREVOLE
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolaritA contabife:

Si esprime parere FAVOREVOLE

. 1l

Ragusa, li /518.«51\ ..................... '
Per ' assunzione dell’ impégno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,

comma 5°, della legge 08/06/1999, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Tl Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all'adozione dell’atto di cui all’ oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.
IL SEGRETARIO GENERALE

0. L6 dh.. 248
A




IL SINDACO

Vista la determinazione dirigenziale n. 2993 del 24-12.- 2008 con cui si & impegnata la spesa per
il piano di distribuzione del mangime antifecondativo per il controllo demografico dei colombi per la
campagna 2008-2011 da realizzare con la collaborazione dell’ ASP Ragusa;

Per lo svolgimento del suddetto servizio & stato disposto un impegno finanziario, imputato al cap.
1712, che & risultato perd insufficiente a coprire i rimborsi delle spesc afferenti gli interventi per la
distribuzione effettuati dalle Associazioni di volontariato;

Rilevato percio che, per far fronte alla maggiore spesa di € 200;!)0 ai finidella liquidazione delle
voci di spesa per i rimborsi, occorre effettuare uno stomno - al fine di impinguare il capitolo 1712 - dal
fondo di riserva di cui al capitolo n. 2110.

Visto I'art. 41 della L.R. n. 26\93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle materie indicate
nell’art.15 della Lr. n.44\91 cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine all’individuazione del
Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopracitato art.15 della l.r. n.44\91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale

DETERMINA

Impinguare di € 200,00, per le motivazioni espresse in premessa, il cap. 1712 “ Progetto Colombi
in Citta” funz.10, serv.2, interv. 3 stornando i fondi dal cap. 2110 - fondo di riderva.
AoHuo  HOJ0
o { 5 IL S]NDACO
Nello e



\
(] sottoscritto 1Qesso comunale anest%ihﬁwpﬁ&!ella presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo )
pretorio il ..2.1.8C.. ZU3.. fino al o e peT quindici giorni congecutivi.

affissione all’Albo, 1a determinazione € §

Certifico che, contestualmente I’
8 della L.R. n.39/

Presidente del Consiglio, ai sensi\del 3° comma deil’art.
71 DIC. 298

-------------------------------

-------------------------------------

resente determinazione & rimasta affissa all’Albo

attesta che copia
0.2 al s ke GEN- 2O

11 sottoscrifto messo comunale
secutivi dal .......4 \

Pretorio per quindici giorni con

Ragusa, H oo
1L MESSO COMUNALE
Certifica determinazione
Vista I’ Attestazione de ione, & stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo CUNE il GIOTRO.ww.wwrriee e 7 r quindici giorni consecutivi

decorrenti dal .....




